1

平成 29 年 3 月 28 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代表取締役社長 河本 次郎

コード番号  ５１８５・東証第一部

問合せ先  執行役員人事総務部長 神戸  誠

TEL    ０４８－６１５－１７００

組織変更および取締役の担当職務の変更、従業員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成 29 年 3 月 28 日）開催の当社取締役会において、平成 29 年 4 月 1日付で

下記のとおり組織変更および役員の新担当職務を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

① 企画本部を新設し、総合企画室、経営管理部、情報システム部を置く。

② 営業本部に海外営業部を新設し、営業企画室を廃止する。

③ 製造本部に精練部を新設する。

２．取締役の新担当職務

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名 備  考

取締役副社長執行役員

輸送機器事業統括本部長

(兼)精練ユニット長

企画本部・管理本部・

財務本部担当

猪原 昭

取締役副社長執行役員

輸送機器事業統括本部長

総合企画室・管理本部・

財務本部担当

平成 29 年 4 月 1 日就任予定

 2

３．従業員の人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名 備  考

執行役員

企画副本部長

(兼)情報システム部長

上城 悟

執行役員

情報システム部長

平成 29 年 4 月 1 日就任予定

執行役員

管理本部長

(兼)人事総務部長

(兼)調達部長

神戸 誠

執行役員

管理本部長

(兼)人事総務部長

平成 29 年 4 月 1 日就任予定

執行役員

企画本部長

(兼)総合企画室長

齋藤 祐二

執行役員

総合企画室長

(兼)輸送機器事業統括副本部長

平成 29 年 4 月 1 日就任予定

執行役員

群馬工場長

(兼)精練部長

柳沼 忠生 群馬工場長 平成 29 年 4 月 1 日就任予定

執行役員

輸送機器事業統括副本部長

(兼)防振事業ユニット長

(兼)ホース事業ユニット長

石川 貴章 防振事業ユニット長 平成 29 年 4 月 1 日就任予定

執行役員

輸送機器事業統括副本部長

(兼)機能品事業ユニット長

(兼)ダンパー事業ユニット長

辻本 徳志 ダンパー事業ユニット長 平成 29 年 4 月 1 日就任予定

新事業統括副本部長

(兼)新事業企画室長
吉田 孝雄

執行役員

新事業統括副本部長

(兼)新事業企画室長

平成 29 年 4 月 1 日就任予定

輸送機器事業統括本部

本部長付
金澤 幸吉

執行役員

輸送機器事業統括副本部長

(兼)ホース事業ユニット長

平成 29 年 4 月 1 日就任予定

フコク東海ゴムインドネシア

社長
飯島 和美

執行役員

フコク東海ゴムインドネシア

社長

平成 29 年 4 月 1 日就任予定

以上